[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  « 11 »  июня 2024 года                                                              №  201
О внесении дополнений в реестр

мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории

Мшинского сельского поселения.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. № 1039 и в связи с поступившим из РОСПОТРЕБНАБЗОРА заключением  № 47-06-06/45-5982-2024 от 07.06.2024 о соответствии мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по адресу: Ленинградская область, Лужский район, территория Массив Мшинская, тер. СНТ «Испытатель» участок 478
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Мшинского сельского поселения включив в реестр место  (площадку) накопления ТКО по адресу: Ленинградская область, Лужский район, территория Массив Мшинская, тер. СНТ«  Испытатель» участок Географические координаты: 59.048537,30.042358.

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО Мшинское сельское поселение по адресу: http://мшинское.рф и вступает в силу со дня его опубликования.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Мшинского сельского поселения

                                                       В.В. Картавенко
Разослано: прокуратура, дело
Приложение 1

к постановлению № 201  от 11  июня 2024г.

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Дата и номер решения о включении (отказе) сведений о месте (площадке) накопления ТКО в реестр

	Наименование населенного пункта
	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов (названия улиц)
	Географические координаты
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2
	Количество контейнеров с указанием объема

	Размещенные, шт
	Планируемые к размещению, шт
	Объем, м3

	1
	п. Мшинская
	ул.Советских воинов, 15п
	ул.Советских воинов

	бетон
	19
	4

	0,75
	индивидуальные жилые дома
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	2
	п. Мшинская
	ул.Разъезжая, 1п
	ул.Разъезжая

	бетон
	18
	1

	6
	индивидуальные жилые дома
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	3
	п. Мшинская
	ул.Ленинградское шоссе, 80п
	ул.Лен.шоссе

	бетон
	19
	1

	6
	индивидуальные жилые дома
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	4
	п. Мшинская
	ул.Пролетарская, 22п
	ул.Пролетарская

	бетон
	19
	1

	3
	индивидуальные жилые дома, МКД
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	5
	п. Мшинская
	ул.Комсомольская, 1п
	ул.Комсомольская

	бетон
	19
	1

	6
	индивидуальные жилые дома, МКД
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	6
	п. Мшинская
	ул.Малая Железнодорожная, 12п
	ул.Малая Железнодорожная

	бетон
	18
	1

	3
	индивидуальные жилые дома
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	7
	п.Красный Маяк
	ул.Центральная, 4п
	ул.Центральная

	бетон
	31
	1

	6
	МКД
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	8
	п.Красный маяк
	ул.Центральная, 17п
	ул.Центральная

	бетон
	30
	2

	6
	МКД
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	9
	д.Кузнецово
	ул.Северная, 2п
	ул.Северная

	бетон
	24
	1

	3
	индивидуальные жилые дома
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	10
	д.Сорочкино
	59п
	д.Сорочкино

	бетон
	24
	1

	3
	индивидуальные жилые дома
	 Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	11
	д.Сорочкино
	2п
	д.Сорочкино

	бетон
	24
	0
	1
	3
	кладбище
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	12
	д.Сорочкино
	ул.Лужская, 3п
	ул.Лужская

	бетон
	24
	1

	6
	индивидуальные жилые дома
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	13
	д.Сорочкино
	24п
	д.Сорочкино МКД

	бетон
	24
	4

	0,75
	МКД
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	14
	д.Низовская
	ул.Кирова, 32п
	ул.Кирова

	бетон
	16
	1

	3
	индивидуальные жилые дома
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	15
	д.Низовская
	ул.Володарского, 46п
	ул.Володарского

	бетон
	16
	1

	3
	индивидуальные жилые дома
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	16
	д.Низовская
	ул.Володарского, 3п
	ул.Володарского

	бетон
	16
	1

	6
	индивидуальные жилые дома
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	17
	д.Низовская
	3п
	д.Низовская.

	бетон
	16
	4

	0,75
	кладбище
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	18
	д.Малая Ящера
	2п
	д.Малая Ящера,

	бетон
	24
	1

	3
	кладбище
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	19
	д.Малая Ящера
	ул.Центральная, 28п
	д.Малая Ящера

	бетон
	24
	4

	0,75
	индивидуальные жилые дома
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	20
	д.Пехенец
	ул.Заречная, 29п
	ул.Заречная

	бетон
	24
	1

	3
	индивидуальные жилые дома
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	21
	д.Пехенец
	ул.Пионерская, 26п
	ул.Пионерская, ул.Молодежная

	бетон
	24
	2

	6
	МКД, индивидуальные жилые дома
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	22
	д.Пехенец
	ул.Пионерская, 2п
	ул.Пионерская, ул.Школьная

	бетон
	24
	4

	0,75
	МКД, индивидуальные жилые дома
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	23
	д.Низовская
	ул.Советская, 2п
	ул.Советская, ул. Дзержинского

	бетон
	24
	1

	3
	индивидуальные жилые дома
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	24
	д.Владычкино
	2п
	д.Владычкино

	бетон
	24
	0
	1
	3
	кладбище
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	25
	д.Владычкино
	7п
	д.Владычкино

	бетон
	24
	1

	3
	индивидуальные жилые дома
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	26
	д. Большая Ящера
	ул. Западная, 1п
	д. Большая Ящера

	бетон
	23
	4

	0,75
	индивидуальные жилые дома
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	27
	д. Большая Ящера
	ул. Западная, 2п
	д. Большая Ящера

	бетон
	23
	4

	0,75
	кладбище
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	28
	д. Большая Ящера
	ул. Восточная, 20п
	д. Большая Ящера

	бетон
	23
	4

	0,75
	МКД, индивидуальные жилые дома
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	29
	д. Большая Дивенка
	ул. Западная, 21п
	д. Большая Дивенка

	бетон
	19
	1

	3
	МКД, индивидуальные жилые дома
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	30
	д. Большая Дивенка
	ул. Восточная, 24п
	д. Большая Дивенка

	бетон
	19
	1

	3
	индивидуальные жилые дома, кладбище
	Администрация Мшинского СП ОГРН   1064710000310

	31
	СНТ «Нептун»
	СНТ «Нептун», 16А
	СНТ «Нептун», 16А
	59,043892
30,031110
	асфальтовое
	3
	1

	1,1
	Мусор от уборки административных и торговых помещений
	ООО «СТД «Петрович» ОГРН 1067847545655
	01.07.2022 №47-06-06/45-6097-2022

	32
	Д. Большая Дивенка

	СНТ «Дивенка»
	СНТ «Дивенка»
	350925,91 2193726,39
	бетон
	35,75
	2

	6
	Садовые дома
	СНТ «Дивенка»

ОГРН 1034701564028
	№2 от 27.10.2022

	33
	Массив Мшинская

	СНТ «Старт»
	СНТ « Старт»
	59.02717
30.01558
	бетон
	20,0
	1

	6
	Садовые дома
	СНТ «Старт» ОГРН 1034701558330
	Пост.

№ 328 от 08.11.2023

	34
	Массив Мшинская

	СНТ « Сигнал-2»
	СНТ «Сигнал-2», ул. Центральная
	59.066500,30.067628
	бетон
	20,0
	2

	4,0; 6,0
	Садовые дома
	СНТ «Сигнал-2» ОГРН 1034701560123
	Пост. № 99 от 14.03.2024

	35
	Массив Мшинская
	СНТ

 «Испытатель»
	СНТ «Испытатель», участок 478
	59.048537,

30.042358
	асфальт
	10,0
	2

	1,1
	Мусор от уборки административных и торговых помещений
	ИП Козловский В.В.

ОГРН

316784700333964
	Пост.
 № 201

от 11.06.2024